

Fintelligens "Kokemusten%Summa"

Visit "[Kokemusten%Summa](#)" on MotoLyrics.com

ISO H

Vanhempan vast tajuu, et nuorempan tehny mont mogaa,
mont yhden illan poka, mont kertaa ollu liikaa dokaa.
Itteni melkeen pilalle sÄÄtÄny, ihme et viel oon tÄs nyt,
ku matkal kaatuvan monen tutun oon nÄhnyt.
Tulevaisuudessa kokemukset nÄÄ voi auttaa,
mut sÄÄli et usein eniten oppii kantapÄÄn kautta.
On, parempi sietÄÄ, et ois maltettava paremmin mieltÄ,
silti vÄÄrin toimittuu tulee vaik saattas paremmin tietÄÄ.
Monta kertaa, tullu kysyneeks itelyÄni miks oikeestaan tein nÄin,
mut kaikist tyrimisist huolimatta pusken elÄmÄssÄ eteenpÄin.
Parempi menneisyyden kaa olla rauhas, se muuten voi yÄllÄ herÄttÄÄ,
ja valitettavasti sen edestÄÄn lÄlytÄÄ minkÄ sattuu taaksensa jÄttÄÄ.

KERTO x2

ElÄmÄ on kokemusten ja muistojen summa,
kaikki joskus munaa, ei voi dumaa, niin aikuisiks tullaan.
Kaikil salettiin yhtÄ mont tarinaa ku mulla,
elÄmÄst selvii vaan nÄiden kokemusten avulla.

Ä,,Ä,,RETÄ-N & TASAPAINO

Oh shit! Mun tsygÄ lentÄÄ mÄntyyn, koitan kÄÄntyy,
perÄÄntyy, mut bad dude Stevari nappaa fledast kii.
Huutaa: " Ä,,pÄrÄ, sua meitsi venaski!".
HeittÄÄ maahan, koitan jotain vaikertaa, samal mun pÄÄst tehÄÄnyhtÄ sillankaiteen kaa.
Snaijaa, et kytÄt anto niitten slaidaa, ja heitti meist yhden maijaan!
Oh shit! Stadikal vast laps, kun hyÄkkÄÄ mustast metsÄst kakstoist suut.
Mieles paskaks muut jotka vastas. "Tuu, ne sai kaks taskuun!"

Mun pako raskas, mut pakko jaksaa. Muus tapaukses,
ei takul arvaukseks
mee, vaan tuun hakatuks. "Jes!" Se sattuu ajatukses.
Oh shit! Pikakelataan tÄhÄn pÄivÄÄn... PitÄÄ
kelata vÄhÄn nÄitÄ
sekoilui, egoilui, ku joku oli aina vÄhÄn ÄijÄÄ.
YleensÄ se koitu harmiks, ei voitu valmiiks tohon
aikaan
nÄhÄ hÄivÄÄkÄÄn
seurauksista, ja niit seuraavista selkkauksista
Oh shit! Mont tilannet' tukalaa, joten digaan et mukana,
on nykyÄÄn ajatuskin. Se on must kii, jÄÄ muille
pajautuskin.
Ja tuskin ilman ajan tuskii tajuis, miinuksii on
vÄhemmÄn ku plussii.
(Ou!) Taatusti... Se oli sit siin' ei mitÄÄn smippelii
pimppi- ja pippeli-shittii.

KERTO x2

ELASTINEN

Elaksis se entinen rÄkisjÄbÄ, se poraa bÄkkii
jÄgi jÄbÄ,
nyt se doo-rÄgi, Airforceonet, IÄkÄpÄksy bÄgi
jÄbÄ.
Elin perus hulinanuoruuden, niin meilpÄin kasvettiin,
rÄgediÄÄskledjut ja himo senaattoriletti.
Perus pikpoketti, aina sikailemas, isompiansa
ihailemas,
hiljanen DL-rÄkis joka kuitenkin ÄksÄnin tullen jÄi
taaemmas.
Vanhempiensa huolena, treffas holin jo nuorena,
uhmas kuolemaa,
pienest asti ollu jengi mua vastaan, mut kuten sanoin
niin onneks myÄs puolella.
Paljon asioit tehny, joit en oo ylpee nyt, mut mist oisin
paremmin tiennyt,
oon kai aikuinen nyt, eikÄ kadut mua vienyt,
IÄhtÄkuopist enkÄ enÄÄ oo siel nyt.
Oon laidal tiel nyt, kaikest huolimatta, hut hut, nyt
ptÄrii rattaat,
koitan vaa hoitaa mun pÄytÄÄni ruokaa ja pushaa
plattaa.

KERTO x2

Visit [Fintelligens](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.